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Jälgige meid sotsiaalmeedias: 
 

 
 

 
REGISTREERIGE OMA OST 

  ninjakitchen.eu/registerguarantee  

Skannige mobiilseadmega QR kood 

TEHNILISED ANDMED 

Pinge: 220-240 V ~ 50-60 Hz 

Võimsus: 1780 W 

 
 

 

See tähistus näitab, et toodet ei tohi Euroopa Liidus kasutuselt kõrvaldada koos 

olmejäätmetega.  
Materjaliressursside jätkusuutliku korduvkasutuse edendamiseks kõrvaldage seade 
kasutuselt vastavalt nõuetele. Nii välditakse võimaliku kahju tekitamist keskkonnale ja 
inimtervisele. Viige kasutuskõlbmatuks muutunud seade vastavasse kogumispunkti või võtke 
ühendust kauplusega, millest seadme ostsite. Nemad võtavad seadme vastu 
keskkonnasäästlikuks ümbertöötlemiseks. 

 
 
 

 

Hooldustöökoda: Renerki Kaubanduse OÜ, Tel.  640 6400, klienditeenindus@renerk.ee,  
Avatud E-R 9:00-18:00 

Maaletooja: Sandmani Grupi AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 

 
 
 
 

 

 

 

OLULISED OHUTUSJUHISED 
KASUTAMISEKS AINULT SISERUUMIDES JA KODUMAJAPIDAMISES. 
ENNE SEADME KASUTUSELEVÕTTU LUGEGE LÄBI KÕIK JUHISED. 

 
 

 
 

 Lugege ja vaadake juhiseid, et mõista seadme tööpõhimõtet ja osata seadet 
õigesti kasutada. 

 

 
Tähistab ohtlikku olukorda, mis võib selle sümboliga tähistatud hoiatuse 
ignoreerimisel põhjustada isikuvigastuse, surma või olulise varalise kahju. 

 

 Vältige kokkupuudet kuumade pindadega. Kaitske käsi, et vältida põletushaavu. 
 

 Seade on mõeldud kasutamiseks ainult siseruumides ja kodumajapidamises 

HOIATUS! 
Juhiste eiramisel võib tekkida elektrilöök, tulekahju või põletusoht, mis võib põhjustada 
varalise kahju, isikuvigastuse või surma. Elektriseadmete kasutamisel tuleb alati järgida 
peamiseid ohutusnõudeid, kaasa arvatud alljärgnevaid: 

 

1 Visake kõik pakkematerjalid kohe pärast seadme lahtipakkimist ära, et lapsed ei saaks neid endale suhu panna 

ega lämbuda. 

2 Isikud, kellel on tavapärasest väiksemad füüsilised, sensoorsed või vaimsed võimed või kellel puuduvad piisavad 
kogemused ja teadmised, tohivad seadet kasutada järelevalve all või juhul, kui neile on antud juhised seadme 
ohutuks kasutamiseks ja nad mõistavad sellega kaasnevaid ohtusid. 

3 Hoidke seade ja selle toitejuhe lastele kättesaamatult. ÄRGE lubage lastel seadmega mängida ega seda 
kasutada. Kasutamisel laste läheduses tuleb olla tähelepanelik. 

4 Lekkiv toit võib põhjustada raskeid põletushaavu. ÄRGE laske toitejuhtmel üle laua või tööpinna serva rippuda. 

5 ÄRGE asetage seadet gaasi- ega elektripõletile, nende lähedusse ega kuuma ahju.. 

6 Enne eemaldatava valmistusanuma asetamist seadmesse veenduge, et anum ja seade on puhtad ja kuivad, 
pühkides neid pehme lapiga. 

7 ÄRGE kuumutage tühja eemaldatavat valmistusanumat üle 10 minuti. See kahjustab toiduvalmistuspinda. 

8 ÄRGE kasutage seadet õlis frittimiseks. 

9 Liha pruunistamisel tuleb olla ettevaatlik. Hoidke käed ja nägu eemal eemaldatavast Combi anumast, eriti 
koostisosade lisamisel, sest kuum õli võib pritsida. 

10 Seade on mõeldud kasutamiseks ainult kodumajapidamises. Kasutage seadet ainult ettenähtud eesmärgil. ÄRGE 
kasutage seadet liikuvates sõidukites või veesõidukites. ÄRGE kasutage seadet välistingimustes. Väärkasutus 
võib põhjustada vigastusi. 

11 Seade on mõeldud kasutamiseks ainult tööpinnal. Kontrollige, et aluspind oleks ühetasane, puhas ja kuiv. ÄRGE 
asetage töötavat seadet laua või tööpinna serva lähedale. 

12 Elektrilöögi vältimiseks ÄRGE pange toitejuhet, pistikuid ega seadet ennast vette ega muusse vedelikku. 
Valmistage toitu ainult seadmega kaasas olevates tarvikutes. 

13 ÄRGE kasutage pikendusjuhet. Seadmel on lühike toitejuhe, et-aastased lapsed ei saaks sellest kinni haarata 
ega seda endale ümber kaela panna ja et juhtme otsa komistamise oht oleks väiksem. 

14  ÄRGE kasutage seadet, kui selle toitejuhe või pistik on saanud kahjustada. Seadet ja toitejuhet tuleb regulaarselt 
kontrollida. Kui seadme töös esineb tõrkeid või see on saanud mis tahes viisil kahjustada, lõpetage seadme 
kasutamine kohe ja helistage klienditeenindusse. 

15 Enne kasutamist veenduge ALATI, et seade on nõuetekohaselt kokku pandud. 

16 ÄRGE katke seadme küljel ega taga asuvaid õhuavasid seadme töötamise ajal kinni. Nii toimides ei valmi toit 
ühtlaselt ning see võib seadet kahjustada või põhjustada selle ülekuumenemise. 
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MÄRKUS. Hoidke need juhised alles. Hoidke alles. 

mailto:klienditeenindus@renerk.ee


 

OLULISED OHUTUSJUHISED 
KASUTAMISEKS AINULT SISERUUMIDES JA KODUMAJAPIDAMISES. ENNE SEADME 
KASUTUSELEVÕTTU LUGEGE LÄBI KÕIK JUHISED. 

 
 

HOIATUS! 
Juhiste eiramisel võib tekkida elektrilöök, tulekahju või põletusoht, mis võib põhjustada 
varalise kahju, isikuvigastuse või surma. Elektriseadmete kasutamisel tuleb alati järgida  
peamiseid ohutusnõudeid, kaasa arvatud alljärgnevaid: 

17 ÄRGE kasutage tarvikuid, mida SharkNinja ei soovita või ei müü. ÄRGE asetage tarvikuid mikrolaineahju, 
röstrisse, konvektsioonahju või tavalisse ahju ega keraamilisele pliidiplaadile, elektri- või gaasipliidile ega 
väligrillile. SharkNinja soovitamata tarvikute kasutamine võib põhjustada tulekahju, elektrilöögi või 
isikuvigastuse.. 

18 Töötava seadme kohal ja külgedel peab olema vähemalt 15 cm vaba ruumi, et õhk saaks liikuda. 

19 Järgige ALATI retseptides toodud maksimaalseid ja minimaalseid vedelikukoguseid. 

20 Võimaliku aurukahjustuse vältimiseks asetage seade kasutamise ajaks eemal seintest ja köögikappidest. 

21 ÄRGE kasutage COMBI COOKER funktsioone ilma, et eemaldatava valmistusanuma põhja oleks lisatud vett 
ja/või toiduaineid. 

22 ÄRGE kasutage seadistust SLOW COOK ilma, et eemaldatavasse Combi anumasse oleks lisatud toitu ja 
vedelikke. 

23 ÄRGE liigutage töötavat seadet. 

24 Vältige toidu kokkupuudet kütteelementidega. ÄRGE täitke anumat üle ega ületage täitetaset MAX. 
Ületäitmine võib põhjustada isikuvigastuse või varalise kahju või mõjutada seadme ohutut kasutamist. 

25 ÄRGE kasutage seadet riisi kiirkeetmiseks. 

26 Elektrilise seinapistikupesa pinge võib varieeruda, mis mõjutab seadme tööd ja tulemust. Võimaliku 
terviseprobleemi vältimiseks kontrollige termomeetriga, kas toit on valmistatud soovitud temperatuurini. 

27 Kui seadmest hakkab tulema musta suitsu, tõmmake seadme pistik kohe seinapistikupesast välja, Alles siis 
eemaldage valmistusanum ja krõbestusplaat. 

28 ÄRGE puudutage kuumi pindu. Seadme pealispind on kasutamise ajal ja pärast seda kuum. Põletushaavade 
või isikuvigastuste vältimiseks 

29 kasutage ALATI pajalappe või -kindaid või puudutage ainul t käepidemeid ja nuppe. 

30 Kuuma õli või muud kuuma vedelikku sisaldavat seadet liigutades tuleb olla väga ettevaatlik. Seadme 
sobimatu kasutamine, sealhulgas selle liigutamine, võib põhjustada isikuvigastusi (nagu rasked 
põletushaavad). 

31 Töötava seadme õhuavast tuleb kuuma auru. Sead e peab olema paigutatud nii, et õhuava ei ole suunaga 
toitejuhtme, elektriliste pistikupesade, köögikappide ega muude seadmete poole. Hoidke käed ja nägu õhu 
sissevõtuavast ohutul kaugusel. 

32 Seadistuse SLOW COOK kasutamisel hoidke seadme uks ALATI kinni. 

33 Aur ja sisemises potis olevad kuumad toidud võivad põhjustada raskeid põletushaavu. Hoidke käed, nägu ja 
muud kehaosad ALATI eemal väljalask ventiilist, enne kui sellest surve vabastate või selle ajal või kui avate 
töötava seadme ukse. 

34 Valmistusanum, krõbestusplaat ja küpsetusplaat lähevad seadme kasutamise ajal väga kuumaks. Vältige 
kokkupuudet kuuma auruga ja õhuga, kui eemaldate valmistuspotti ja krõbestusplaati seadmest. Asetage 
need ALATI pärast eemaldamist kuumakindlale pinnale. ÄRGE puudutage tarvikuid toiduvalmistamise ajal 
või vahetult pärast seda. 

35 Toiduainetega täidetud eemaldatava valmistusanum, krõbestusplaat ja küpsetusplaat võivad olla väga 
rasked. ANUMA TÕSTMISEL SEADME PÕHJAST TULEB OLLA ETTEVAATLIK. 

36 ÄRGE puudutage tarvikuid toiduvalmistamise ajal või vahetult pärast seda, sest need võivad minna väga 
kuumaks. Põletushaavade või isikuvigastuste vältimiseks olge toote kasutamisel ALATI ettevaatlik. Kasutage 
pika varrega söögiriistu ja pajalappe või -kindaid. 

37 Lapsed ei tohi seadet puhastada ega hooldustöid teha. 

38 Laske seadmel enne puhastamist, osadeks lahti võtmist, osade paigaldamist või äravõtmist ja hoiustamist 
jahtuda. 

39 Kui seadet ei kasutata ja enne selle puhastamist, lülitage seade välja ja tõmmake selle pistik 
seinapistikupesast välja. 

40 ÄRGE puhastage seadet metallist nuustikutega. Sellest pudenevad tükid võivad puutuda kokku seadme 
elektriliste osadega ja põhjustada elektrilöögi ohu. 

41 Seadme regulaarse hoolduse kohta vt osa „Puhastus- ja hooldustööd“. 

HOIDKE NEED JUHISED ALLES 
 

 

TARVIKUTE KOKKUPANEK & SEADME UKSE KASUTAMINE
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NUTIKA LÜLITI KASUTAMINE 

Nutikas lüliti võimaldab liikuda kahe valmistusrežiimi 
vahel, mis on viitena lülitil toodud. 

• Combi Cooker 
• Air Fry/Cooker 
 

Nutika lüliti asend määrab kindlaks, milliseid 
valmistusfunktsioone saate valida. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SEADME UKSE AVAMINE JA SULGEMINE 

Seadme ukse avamiseks või sulgemiseks tõmmake 
seda käepideme paremalt küljelt. Täielikult avamisel 
teeb uks klõpsu. Samuti teeb uks klõpsu oma kohale 
sulgemisel. 

 
 

Ust saab avada ja sulgeda, kui nutikas lüliti on asendis 
CMOBI COOKER või AIR FRY/Cooker. 
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OSAD JA TARVIKUD 

 
Komplekti kuuluvad tarvikud 

 
 

 
Krõbestusplaat 

 
 
 
 
 
 

 
Combi Cooker anum 

 
 
 
 
 
 

 
Küpsetusplaat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nutikas lüliti 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Juhtpaneel 

JUHTPANEELI KASUTAMINE 
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MÄRKUS. Kõigil mudelitel ei ole kõiki funktsioone. 

 
VALMISTUSFUNKTSIOONID 

COMBI MEALS: Valmistage hõlpsalt 3 
komponendist koosnev eine (nt kana, riis ja 
brokoli). 

COMBI CRISP: Ideaalne juurköögiviljadele ning 
lihale ja kalale, nii et need jäävad seest 
mahlased ja väljast krõbedad. 

COMBI BAKE: Küpsetage kiiresti ja väiksema 
rasvaainega kohevaid kooke ja leibu. 

STEAM: Küpsetage õrna tekstuuriga toite kõrgel 
temperatuuril. 

RICE/PASTA: Riisi ja pasta tegemiseks. 

GRILL: Kasutage suurt kuumust ülevalt, et toitu 
pealt karamellistada ja pruunistada. 

 
 

JUHTNUPUD 

NUTIKAS LÜLITI: Liigutage üles ja alla, et lülitada 
režiimide COMBI COOKER ja AIR FRY/COOKER 
vahel. Iga režiimi jaoks saadaolevad funktsioonid 
põlevad. 

 
MÄRKUS. Nutika lüliti asend määrab kindlaks, 
milliseid valikuid saate teha. 

 
FUNCTION nooled: Kui olete valinud nutikast lülitist 
režiimi, saate keskmiste nooltega kerida läbi valikute, 
kuni soovitud funktsioon on esile tõstetud. 

TEMP (vasakul) nooled: Ekraani vasakus servas 
asuvate üles-alla nooltega saate reguleerida 
valmistustemperatuuri. 

TIME (paremal) nooled: Ekraani paremas servas 
asuvate üles-alla nooltega saate reguleerida 
valmistustemperatuuri või röstitavate leivaviilude arvu. 

START/STOP nupp: Vajutage seda nuppu 
toiduvalmistamise alustamiseks. Nupu vajutamisel 
seadme töö ajal katkestatakse hetkel aktiivne 
valmistusfunktsioon. 

 Sisse-välja lülitamise nupp (POWER): Selle 
nupuga  saate seadet lülitada sisse-välja ja 
katkestada kõiki valmistusfunktsioone. 

    Valgustuse nupp (LIGHT): Selle nupuga saate 
lülitada seadme sisemist valgustust sisse ja välja. 
Valgustus põleb automaatselt valmistustsükli 
viimase 30 sekundi jooksul. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ENNE ESIMEST 
KASUTUSKORDA 

AIR FRY: toidu eriti krõbedaks praadimiseks 
vähese õliga või täitsa ilma õlita. 

BAKE: kasutage seadet ahjuna klassikaliste 
küpsetiste jms valmistamiseks. 

PROVE: taina kergitamiseks sobiva keskkonna loomine. 

SEAR/SAUTÉ: kasutage seadet liha ja köögiviljade 
pruunistamiseks, kastmete paksendamiseks jpm. 

SLOW COOK: valmistage toitu madalamal 
temperatuuril pikema aja jooksul. 

ENNE ESIMEST KASUTUSKORDA 
1 Enne seadme esimest kasutuskorda eemaldage 

sellest kõik pakkematerjalid ,etiketid ja 
kinnitusvahendid ning kõrvaldage need 
kasutuselt vastavalt nõuetele. 

2 Pöörake erilist tähelepanu tööjuhistele, 
hoiatustele ja olulistele ohutusjuhistele, et 
vältida vigastusi või varalist kahju. 

3 Peske Combi anumat, küpsetusplaati ja 
krõbestusplaati pehme käsnaga soojas 
seebivahuses vees, loputage ja kuivatage 
hoolikalt. 
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SEADME NINJA COMBI KASUTAMINE 
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COMBI COOKER FUNKTSIOONIDE KASUTAMINE 

Seadme sisse lülitamiseks ühendage seadme pistik 
seinapistikupessa ja vajutage sisse-välja lülitamise 

nuppu  . 
 

Combi Meals 

1 Suuniseid koostisosade ja tarvikute kohta, 
samuti retseptid ja tabelid leiate 
Inspiratsioonijuhistest. Lisage Combi Cooker 
anumasse kindlasti vett. 

2 Pange toit küpsetusplaadile. 

3 Lükake Combi Cooker anum tasemel 1 (alumine 
asend) ja küpsetusplaat tasemele 2 (ülemine 
asend). 

 

 

4 Liigutage nutikas lüliti üles asendisse COMBI 
COOKER ja kasutage nooli FUNCTION, et valida 
COMBIMEALS. Kuvatakse vaikeseadistus. Valige 
ekraani vasakul poolel asuvate üles-alla nooltega 
temperatuur vahemikus 120 °C kuni 230 °C. 

 
 
 
 

  
 

 
5 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla 

nooltega saate reguleerida valmistusaega  
1-minutiste sammude kaupa kuni 60 minutini. 

MÄRKUS. Temperatuure üle 200 °C saab 
pikendada vaid 30 minutiks 

6 Valmistamise alustamiseks vajutage nuppu 
START/STOP. 

7 Ekraanil kuvatakse edenemise ribad, mis näitavad, 
et seade toodab auru. Kui seade saavutab sobiva 
aurutaseme, hakkab taimer aega maha loendama. 

 
 

 
 

8 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade piiksu ja 
ekraanile ilmub kiri „End“. Kui toit ei ole veel 
valmis, lisage valmistusaega ekraani paremas 
servas asuvate nooltega. Seade jätab vahele 
eelsoojenduse etapi. 

 
Combi Crisp 

1 Suuniseid koostisosade ja tarvikute kohta, samuti 
retseptid ja tabelid leiate Inspiratsioonijuhistest. 
Lisage Combi Cooker anumasse kindlasti vett. 

2 Liigutage nutikas lüliti asendisse COMBI 
COOKER. Valige FUNCTION nooltega Combi 
Crisp. Kuvatakse vaikeseadistus. Valige ekraani 
vasakul poolel asuvate üles-alla nooltega 
temperatuur vahemikus 120 °C kuni 230 °C. 

3 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla 
nooltega saate reguleerida valmistusaega 1-
minutiste sammude kaupa vahemikus 1-60 
minutit. 

 
 
 
 

  
 

 
4 Valmistamise alustamiseks vajutage nuppu 

START/STOP. 

5 Ekraanil kuvatakse edenemise ribad, mis näitavad, 
et seade toodab auru. 

 
 
 
 

 
6 Kui seade saavutab sobiva aurutaseme, hakkab 

taimer aega maha loendama. 

7 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade piiksu ja 
ekraanile ilmub kiri „End“. Kui toit ei ole veel 
valmis, lisage valmistusaega ekraani paremas 
servas asuva ülespoole noolega. Seade jätab 
vahele eelsoojenduse etapi. 
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Combi Bake 

1 Suuniseid koostisosade ja tarvikute kohta, 
samuti retseptid ja tabelid leiate 
Inspiratsioonijuhistest. Lisage Combi Cooker 
anumasse kindlasti vett. 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse COMBI COOKER ja 
valige FUNCTION nooltega COMBI BAKE. 
Kuvatakse vaikimisi temperatuuriseadistus. 
Valige ekraani vasakul poolel asuvate üles-alla 
nooltega temperatuur vahemikus 120 °C kuni 
230 °C. 

 
 
 
 

  
 

 
 

 
3 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla nooltega 

saate reguleerida valmistusaega 1-minutiste 
sammude kaupa vahemikus 1 minut kuni 1 tund ja 
15 minutit. 

4 Valmistamise alustamiseks vajutage nuppu 

START/STOP. 

5 Ekraanil kuvatakse edenemise ribad, mis 
näitavad, et seade toodab auru. See peaks võtma 
umbes 20 minutit. 

6 Eelsoojenemise lõppedes hakkab seade aega 
maha loendama. 

 
 
 
 
 

7 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade piiksu ja 
ekraanile ilmub kiri „End“. Kui toit ei ole veel 
valmis, lisage valmistusaega ekraani paremas 
servas asuva ülespoole noolega. Seade jätab 
vahele eelsoojenduse etapi. Kõlab piiks aj ekraanile 
ilmub kiri „End“. 

 
Steam 

1 Alustamiseks täitke Combi Cooker anum veega ja 
lisage krõbestusplaat. Pange toiduained 
krõbestusplaadi ülaossa ja sisestage plaat 
tasandile 1. 

 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse COMBI 
COOKER ja valige FUNCTION nooltega 
STEAM. 

 
 

 
  

 

 

3 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla 
nooltega saate reguleerida valmistusaega. 

4 Valmistamise alustamiseks vajutage nuppu 
START/STOP. 

 
MÄRKUS. Funktsiooniga STEAM ei saa temperatuuri 
reguleerida. 

 
5 Seade alustab eelsoojenemist, et ajada vedelik 

keema. Ekraanil kuvatakse edenemise ribad, mis 
näitavad, et seade toodab auru. Eelsoojenemise 
lõppedes hakkab seade aega maha loendama. 

 
 
 
 

 
6 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade piiksu 

ja ekraanile ilmub kiri „End“. 

 
MÄRKUS. Tsükli lõppedes võtke KOGU toit ja 
KÕIK tarvikud välja, sulgege seadme uks ja 
vajutage nuppu START/STOP, et käivitada 
kuivatustsükkel. Nii eemaldate liigse vee. 
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Rice/Pasta 

1 Alustamiseks pange Combi Cooker anumasse 
riis või vesi. Sisestage Combi Cooker anum 
tasandile 1. 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse COMBI COOKER 
ja valige esikülje keskel asuvate nooltega RICE 
/ PASTA.  

3 Vaikefunktsioon on riis. PASTA valimiseks 
vajutage vasakul või paremal asuvat ÜLES noolt. 
Seadistusele RICE naasmiseks vajutage vasakul 
või paremal asuvat ALLA noolt. 

 
 
 
 

  
 

 
4 Toiduvalmistamise alustamiseks vajutage 

START/STOP. Ekraan näitab valmistamise ajal 
ringlevaid ribasid. 

 

5 Kui riis või pasta on valmis, teeb seade piiksu ja 
käivitab taimeri. Nii püsib toit serveerimiseni soe. 

 
Prove 

1 Asetage Combi Cooker anumasse kindlasti 
krõbestusplaat. 

 

 
 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse COMBI COOKER ja 
valige FUNCTION nooltega PROVE. Kuvatakse 
vaikimisi temperatuuriseadistus. Valige ekraani 
vasakul poolel asuvate üles-alla nooltega 5-
kraadiste sammude kaupa temperatuur 
vahemikus 35 °C kuni 40 °C. 

 
 
 
 

  
 
 

3 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla 
nooltega saate reguleerida kergitusaega 5-
minutiste sammude kaupa vahemikus 15 
minutit kuni 4 tundi. 

4 Valmistamise alustamiseks vajutage nuppu 

START/STOP. 

5 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade 
piiksu ja ekraanile ilmub kiri „End“. 
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FUNKTSIOONIDE AIR FRY/Cooker KASUTAMINE 

 

Seadme sisse lülitamiseks ühendage seadme 
pistik seinapistikupessa ja vajutage sisse-välja 

lülitamise nuppu  . 
 

Grill 

1 Pange toit küpsetusplaadile ja asetage plaat 
tasandile 2. 

 

 
 
2 Lükake nutikas lüliti asendisse AIR FRY / COOKER 

ja valige FUNCTION nooltega GRILL. 
Kuvatakse vaikimisi temperatuuriseadistus. 
Valige ekraani vasakul poolel asuvate üles-alla 
nooltega temperatuur. 

 
 
 
 

 

 
 

 
3 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla nooltega 

saate reguleerida valmistusaega 
1-minutiste sammude kaupa kuni 30 minutini. 

4 Valmistamise alustamiseks vajutage nuppu 
START/STOP. 

5 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade piiksu ja 
ekraanile ilmub kiri „End“. 

 
Air Fry 

1 Asetage Combi Cooker anumasse 
krõbestusplaat. Lükake Combi Cooker anum 
ettenähtud siinile. 

2 Pange toit krõbestusplaadile ja asetage plaat 
tasandile 1. 

 

 
 

3 Lükake nutikas lüliti asendisse AIR FRY / COOKER. 
Vaikimisi valitakse funktsioon AIR FRY. Kuvatakse 
vaikimisi temperatuuriseadistus. Valige ekraani 
vasakul poolel asuvate üles-alla nooltega 
temperatuur vahemikus 120 °C kuni 200 °C. 

 
 
 
 

 

 
 

 
4 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla 

nooltega saate reguleerida valmistusaega 
minutiste sammude kaupa kuni 1 tunnini. 

5 Valmistamise alustamiseks vajutage nuppu 

START/STOP. 

6 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade 
piiksu ja ekraanile ilmub kiri „End“. 

 
 

 
MÄRKUS. Parimate tulemuste saamiseks on 
soovitatav toitu aeg-ajalt raputada. Võite avada 
seadme ukse ja segada toiduaineid silikoonustega 
tangidega, et need ühtlasemalt pruunistuksid. Kui 
olete valmis, lükake Combi Cooker anum tagasi 
siinidele ja sulgege seadme uks. 
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SEADME NINJA COMBI KASUTAMINE - JÄTKUB 
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Küpsetamine 

1 Suuniseid koostisosade ja tarvikute kohta, 
samuti retseptid ja tabelid leiate 
Inspiratsioonijuhistest. 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse AIR FRY / 
COOKER ja valige FUNCTION nooltega BAKE. 
Kuvatakse vaikimisi temperatuuriseadistus. Valige 
ekraani vasakul poolel asuvate üles-alla nooltega 
temperatuur vahemikus 100 °C kuni 200 °C. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

3 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla nooltega 
saate reguleerida valmistusaega 1-minutiste 
sammude kaupa vahemikus kuni 1 tund. 

4 Valmistamise alustamiseks vajutage nuppu 

START/STOP. 

 
MÄRKUS. Seade eelsoojeneb 3 minutit ja siis 
käivitub taimer. 

 
5 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade 

piiksu ja ekraanile ilmub kiri „End“. 

 
Reheat 

1 Asetage anuma põhja plaat. 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse AIR FRY / 
COOKER ja valige keskmiste nooltega REHEAT. 
Valige ekraani vasakul poolel asuvate üles-alla 
nooltega temperatuur. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
3 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla nooltega 

saate reguleerida soojendusaega. 

4 Alustamiseks vajutage nuppu START/STOP. 

5 Kui aeg jõuab nulli, teeb seade piiksu ja 
ekraanile ilmub kiri „End“. 
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Sear/Sauté 

1 Pange toiduained Combi Cooker anumasse ja 
sisestage anum tasandile 1. 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse AIR FRY / 
COOKER ja valige FUNCTION nooltega SEAR/ 
SAUTÉ. Valige ekraani vasakul poolel asuvate 
üles-alla nooltega "Lo1," "2," "3," "4," 

 
 
 

 
 

 

 

   
 

MÄRKUS. Funktsiooniga Sear/Sauté ei saa aega 
reguleerida. 

 

või "Hi5." 

3 Alustamiseks vajutage nuppu START/STOP. 
Taimer hakkab aega maha loendama. 

4 Funktsiooni SEAR/SAUTÉ välja lülitamiseks 
vajutage nuppu START/ STOP. Teisele 
valmistusfunktsioonile lülitamiseks vajutage 
nuppu START/STOP, et katkestada 
valmistusfunktsioon. Seejärel valige nutika 
lüliti ja esiküljel keskel asuvate noolte abil 
soovitud funktsioon. 

 

MÄRKUS. Seda funktsiooni saab kasutada vaid 
siis, kui seadme uks on lahti. 

 
MÄRKUS. Kasutage Combi Cooker anumas ALATI 
nakkumatuid söögiriistu. ÄRGE kasutage metallist 
söögiriistu, sest need võivad anuma nakkumatut 
pinda kahjustada. 
 

 
MÄRKUS. Funktsioon SEAR/SAUTÉ lülitub 
automaatselt välja 1 tunni pärast, kui seadistus 
on "4" ja "Hi5", ning 4 tunni pärast, kui seadistus 
on "LO1," "2," ja "3." 

 
Slow Cook 

1 Enne alustamist veenduge, et kasutate vaid 
Combi Cooker anumat ilma krõbestusplaadita. 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse AIR FRY / 
COOKER ja valige FUNCTION nooltega SLOW 
COOK. Kuvatakse vaikimisi 
temperatuuriseadistus. Valige ekraani vasakul 
poolel asuvate üles-alla nooltega "Hi," "Lo." 

 
 
 

 
 

 
 

 

3 Ekraani paremas servas asuvate üles-alla 
nooltega saate reguleerida valmistusaega. 

4 Alustamiseks vajutage nuppu START/STOP. 

 
MÄRKUS. Funktsiooni SLOW COOK LO  
valmistusaja seadistust saab reguleerida 
vahemikus 6-12 tundi.  
Funktsiooni SLOW COOK HI valmistusaega saab 
reguleerida vahemikus 4-12 tundi. 

 
5 Kui valmistusaeg jõuab nulli, teeb seade 

piiksu, lülitub automaatselt soojashoidmise 
režiimi ja hakkab aega loendama. 
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IGAPÄEVASE PUHASTAMISE JUHISED: 

Seadet tuleb hoolikalt puhastada pärast igat 
kasutuskorda. 

PÕHJALIKU PUHASTAMISE 

JUHISED: 1 Täitke Combi Cooker anum 3 tassitäie veega. 

2 Lükake nutikas lüliti asendisse COMBI 

COOKER. 

1 

 
2 

 

3 

Enne pesu tõmmake seadme pistik 
seinapistikupesast välja ja oodake, kuni seade 
on jahtunud. 

Sisemise seadme ja juhtpaneeli puhastamiseks 
pühkige neid niiske lapiga. ÄRGE kasutage 
abrasiivseid küürimisnuustikuid. 

Combi Cooker anumat, krõbestusplaati ja 
küpsetusplaati võib pesta nõudepesumasinas. 

Anumasse või krõbestusplaadile jäänud 
toidujääkide eemaldamiseks täitke anum veega ja 
laske sel enne pesu liguneda. ÄRGE kasutage 
küürimisnuustikuid. Kui on vaja hõõruda, kasutage 
mitteabrasiivset puhastusvahendit või vedelseepi 
ning nailonist padjakest või harja, 

3 

4 
4 

5 

MÄRKUS. ÄRGE peske seadme põhja 
nõudepesuminasinas ega pange seda vette 
ega muusse vedelikku. 

Valige STEAM ja seadistage valmistusaeg 10 
minutile. Sulgege uks ja vajutage nuppu 
START/STOP. 

Kui valmistusaeg jõuab nulli ja seade on 
jahtunud, pühkige seadet seestpoolt niiske 
lapiga või pesukäsnaga. 
TÄHELEPANU! Seadme sisemuse puhastamisel 
ärge puudutage ventilaatorit. 

Tühjendage anum veest ja loputage anumat ja 
krõbestusplaati, et eemaldada kõik jäägid. 

5 Laske kõigil osadel pärast kasutamist õhu 

käes kuivada. 

MÄRKUS. Combi Cooker anum ja seadme 
alumine kuumutuselement lähevad väga 
kuumaks. Puhastage seadme külgi seestpoolt 
ettevaatlikult. 

 

PUHASTAMINE JA HOOLDUSTÖÖD VEAOTSING 
 

Funktsioonide COMBI COOKER kasutamisel kuvatakse ekraanil edenemise ribad. 

• See näitab, et seade toodab auru. Kui seade on lõpetanud, algab teie seadistatud valmistusaja loendamine. 

Aurufunktsiooni kasutamisel tuleb seadmest palju auru. 

• See on tavapärane, et seadmest tuleb toiduvalmistamise ajal auru. 

Seade loendab aega, kuid mitte maha. 

• Valmistustsükkel on lõppenud ja seade on soojashoidmise režiimis. 

Ekraanil kuvatakse veateade „ADD POT“. 

• Combi Cooker anum ei ole täielikult oma kohal. Combi Cooker anumat on vaja kõigi COMBI COOKER 
funktsioonide kasutamiseks. 

Kuvatakse veateade „ERR“. 

• Seade ei tööta korralikult. Parema abi saamiseks registreerige oma seade internetis ninjakitchen.eu ja hoidke 
seade helistamise ajal käepärast. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 NÄPUNÄITED 

 

1 Meie tabeleid kasutades lisage suurematele lihatükkidele valmistusaega 3-5 minutit 
(pidage siiski meeles, et liha võib küpseda üle). Soovitame kasutada soovitatud kõrguse ja kaaluga lihatükke. 

2 Ühtlaseks pruunistamiseks veenduge, et toiduained oleksid anuma põhjas ühtlase 
kihina. Kui toiduained on üksteise peal, raputage neid poole valmistusaja peal. 

 
 
 
 
 

VARUOSAD 
 

Varuosi ja tarvikuid saate tellida ninjakitchen.eu või klienditeenindusest telefonil 0800 862 0453.  
Registreerige oma toode veebis 
ninjakitchen.eu/registerguarantee ja hoidke meile helistades toode käepärast, et saaksime 
teis paremini juhendada. 
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    PIIRATUD GARANTII (2) AASTAT  

MÄRKUSED 

 

Euroopas ostetud toote osas kehtivad tarbijale 
seadusega ette nähtud õigused. Saate esitada nõude 
seadme müüjale. Oleme oma toodete kvaliteedis kindel 
ja anname teile täiendava tootjagarantii 2 aastat. Need 
tingimused kehtivad vaid meie tootjagarantiile ega 
mõjuta teie seadusega ettenähtud õigusi. 

Allpool on toodud garantii eeltingimused ja ulatus. 
Need ei mõjuta teie seadusega ettenähtud õigusi 
ega müüja kohustusi ja teie lepingut müüjaga. 

Ninja® garantiid 

Olete endale ostnud kvaliteetse seadme. See peaks 
töötama võimalikult kaua. Garantii näitab, et usaldame 
oma toodet ja tootmiskvaliteeti. 

Igal toode on tasuta osad ja töögarantii. Veebist saate 
abi aadressil ninjakitchen.eu 

Kuidas registreerida oma Ninja garantii? 

Toode tuleb registreerida 28 päeva jooksul alates 
ostukuupäevast. Aja säästmiseks vajate oma 
seadme kohta järgmist teavet: 

• ostukuupäev (tšekk või kohaletoimetamise teade). 

Veebis registreerimiseks minge ninjakitchen.eu 

OLULINE TEAVE! 

 

 

Mida hõlmab tasuta Ninja garantii? 

Ninja seadme remont või väljavahetamine (Ninja 
äranägemisel), sealhulgas kõik seadme osad ja tööjõud.  
Meie garantii täiendab teie seadusega ette nähtud õigusi. 

Mida ei hõlma tasuta Ninja garantii?    1 

Kuluvate osade (nagu tarvikud) tavapärane kulumine. 

Varuosi saate osta ninjakitchen.eu 

2 Kahjustused, mille põhjus on väärkasutus, 

kuritarvitamine, hooletu käitlemine, hooldusjuhiste 

eiramine või transpordikahjustus. 

3 Kahjustused, mille põhjus on hooldustööd, mida ei ole teinud 
Ninja. 

Kuskohast ma saan osta Ninja originaalvaruosi ja -

tarvikuid? Ninja varuosad ja tarvikud on disaininud 
samad insenerid, kes tegid Ninja seadme. Laia valiku 

varuosi ja tarvikuid oma seadmele leiate sharkclean.eu 

Kahjustused, mis tulenevad muude kui Ninja 
varuosade kasutamisest, ei pruugi kuuluda garantii 

alla. 

 
• Garantii kehtib alates ostukuupäevast. 

• Hoidke ostutšekk või -arve alles. Garantii korral 
peate esitama meile ostu tõendava dokumendi, et 
saaksime kontrollida esitatud teabe õigsust. Kui teil 
ei ole meile esitada ostu tõendavat dokumenti, ei 
pruugi teie garantii kehtida. 

Milliseid eeliseid annab tasuta Ninja garantii 
registreerimine? 

Garantii registreerimisel on meil teie seadme andmed 
juba olemas.  

Samuti saate nippe ja nõuandeid oma seadme 
võimalikult hästi kasutamiseks ning uudiseid Ninja 
tehnoloogia ja uute toodete kohta. Garantii 
registreerimisel veebis anname kohe teada, et oleme 
teie andmed kätte saanud. 

Kui kaua Ninja seadmete garantii kehtib? 

Usaldame oma disaini ning kvaliteedikontroll 
tähendab, et anname oma uuele seadmele täieliku 2-
aastase garantii. 
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EESTI 

Joonised võivad kujutada tegelikust erinevat toodet. Arendame 
oma tooteid pidevalt, mistõttu võidakse juhendis toodud teavet 
muuta ilma etteteatamiseta. 

NINJA on SHARKNINJA Operating LLC. registreeritud 
kaubamärk Ühendkuningriigis. NINJA COMBI on 
SHARKNINJA Operating LLC registreerimise ootel kaubamärk 
Ühendkuningriigis. 

© 2023 SharkNinja Operating LLC. TRÜKITUD HIINAS 

 
SharkNinja Europe Ltd, 1st/2nd Floor Building 
3150, Thorpe Park, 
Century Way, Leeds, England, LS15 8ZB 

ninjakitchen.eu 
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SharkNinja Germany GmbH, Rotfeder-Ring 9, 
60327 Frankfurt am Main, Germany 

www.ninjakitchen.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hooldustöökoda: Renerki Kaubanduse OÜ, Tel.  640 6400, klienditeenindus@renerk.ee,  
Avatud E-R 9:00-18:00 

Maaletooja: Sandmani Grupi AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 
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